СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

12.12.2013г.                            с. Высокий Яр                                     № 47
Об утверждении генерального плана
 муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

В целях осуществления градостроительного планирования территории Высокоярского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

Совет Высокоярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области  до 2035 года.

2. Администрации Высокоярского сельского поселения:

2.1. Осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с генеральным планом.

2.2. Разместить генеральный план в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

2.3 Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации Высокоярского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Высокоярского сельского поселения.
Глава Высокоярского сельского поселения                               С.С. Брунгард.